



## P. Schmidt Ringsted A/S

Huginsvej 11  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 82991816

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.09.2020

---

**Christian Bruno Cordsen Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P. Schmidt Ringsted A/S

Huginsvej 11

4100 Ringsted

CVR-nr.: 82991816

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Telefonnummer: 57617080

Telefax: 57687080

## Bestyrelse

Allan Lawaetz Nielsen, formand

Christian Bruno Cordsen Nielsen

Henrik Lusty

## Direktion

Henrik Lusty

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industrilakering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Virksomheden har i året investeret i en ny og moderne travers pulverlakeringskabine, og råder således over et fuldt opdateret produktionsudstyr til forbehandling og pulverlakering i høj kvalitet.

Yderligere indgår virksomheden i koncernen John Bjerrum Nielsen A/S i Bramming sammen med virksomhederne Baltic Industrial Coating UAB i Litauen og Latvia Industrial Coating SIA i Letland.

Virksomhederne i koncernen er aktive indenfor industrilakering og overfladebehandling af plast, træ og metal samt CNC-træbearbejdning, laserprint, tamponprint samt montage af komponenter, stof og elektronik.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 330 t.kr., og egenkapital udgør pr. 30. april 2020 2.186 t.kr.

Regnskabsåret blev i 2018/19 omlagt, og derfor udgør sammenligningstallene alene 10 måneder (regnskabsperiode 1. juli 2018 - 30. april 2019) mod 12 måneder i indeværende regnskabsår.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat har været påvirket af blandt andet udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020, hvilket har haft en negativ påvirkning i forhold til afsætningen. Årets resultat lever ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et stabilt aktivitetsniveau på niveau med det indeværende regnskabsår samt et positivt resultat for 2020/21.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.676.342</b>	<b>8.992.537</b>
Personaleomkostninger	2	(9.159.708)	(7.451.668)
Af- og nedskrivninger		(159.752)	(154.569)
<b>Driftsresultat</b>		<b>356.882</b>	<b>1.386.300</b>
Andre finansielle indtægter	3	142.033	14.432
Andre finansielle omkostninger	4	(63.880)	(82.582)
<b>Resultat før skat</b>		<b>435.035</b>	<b>1.318.150</b>
Skat af årets resultat	5	(105.527)	(296.790)
<b>Årets resultat</b>		<b>329.508</b>	<b>1.021.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		329.508	1.021.360
<b>Resultatdisponering</b>		<b>329.508</b>	<b>1.021.360</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		450.501	371.651
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.791	638.059
Materielle aktiver under udførelse		77.303	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>925.595</b>	<b>1.009.710</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>925.595</b>	<b>1.009.710</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.327.213	1.222.749
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.327.213</b>	<b>1.222.749</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.604.914	3.219.334
Igangværende arbejder for fremmed regning		169.716	350.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.727.749	1.945.012
Andre tilgodehavender		2.196	99.063
Periodeafgrænsningsposter		153.970	13.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.658.545</b>	<b>5.627.529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>430.316</b>	<b>320.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.416.074</b>	<b>7.170.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.341.669</b>	<b>8.180.077</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		1.684.841	1.355.333
<b>Egenkapital</b>		<b>2.185.841</b>	<b>1.856.333</b>
Udskudt skat		159.000	174.473
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>159.000</b>	<b>174.473</b>
Anden gæld		581.200	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>581.200</b>	<b>0</b>
Bankgæld		2.474.376	1.346.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.497	948.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		313.471	547.936
Skyldig selskabsskat		0	304.897
Skyldige sambeskatningsbidrag		121.000	0
Anden gæld	8	1.729.284	1.801.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.415.628</b>	<b>6.149.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.996.828</b>	<b>6.149.271</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.341.669</b>	<b>8.180.077</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	1.355.333	1.856.333
Årets resultat	0	329.508	329.508
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>1.684.841</b>	<b>2.185.841</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	8.533.718	6.962.362
Pensioner	454.444	330.631
Andre omkostninger til social sikring	171.546	158.675
	<b>9.159.708</b>	<b>7.451.668</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>23</b>	<b>20</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.007	0
Renteindtægter i øvrigt	16.912	0
Valutakursreguleringer	2.114	14.432
	<b>142.033</b>	<b>14.432</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	63.880	82.582
	<b>63.880</b>	<b>82.582</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	121.000	304.897
Ændring af udskudt skat	(15.473)	(8.107)
	<b>105.527</b>	<b>296.790</b>

## 6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	1.933.841	1.204.508	0
Tilgange	142.312	21.022	77.303
Afgange	0	(165.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.076.153</b>	<b>1.060.530</b>	<b>77.303</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.562.190)	(566.449)	0
Årets afskrivninger	(63.462)	(98.582)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	2.292	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.625.652)</b>	<b>(662.739)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>450.501</b>	<b>397.791</b>	<b>77.303</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	581.200
	<b>581.200</b>

## 8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	593.529	514.848
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.135.755	1.183.248
Anden gæld i øvrigt	0	103.479
	<b>1.729.284</b>	<b>1.801.575</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>17.277.662</b>	<b>1.670.307</b>

Leje- og leasingaftaler er indgået i perioden frem til 2029 og består hovedsageligt af husleje-forpligtelser. Den samlede forpligtelse er opgjort ovenfor.

## **10 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John Bjerrum Nielsen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 3.000 t.kr. i varelager, simple fordringer og driftsmateriel for bankforbindelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.858 t.kr. (5.509 t.kr. i 2018/19).
